[bookmark: _GoBack]第１号様式
令和　　年　　月　　日

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター
　　　　理事長　　　　　　　　　　様

（申請者）
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　まちづくり初動期活動サポート助成申請書

　当団体が実施するまちづくり活動について、まちづくり初動期活動サポート助成金交付要綱による助成を受けたいので、同要綱第６条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１．助成を受けようとする部門（該当部門を○で囲んでください。）
　　・はじめの一歩助成部門　　　　　　　　・初動期活動助成部門

２．助成を受けようとする活動の名称

３．助成を受けようとする活動地域　　　　市　　　　　町　　　　　（別紙 図面参照）

４．助成を受けようとする活動期間（予定）
令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

５．助成を受けようとする活動の概要（実施計画）
（別紙 活動実施計画書のとおり）

６．助成交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　過去の助成額
　　　　　　　　　　　　１回目（　　　年度）　　　　　円
２回目（　　　年度）　　　　　円

７．助成対象活動の資金計画
（別紙 活動資金計画書のとおり）